
Päivitetty 25.11.2024 
 
 
 
 

Lihamakaronilaatikko 2 kg- 5 henkilölle / Köttmakaronilåda 2 kg - till 5 personer 
 

Ainesosat: MAITO, MAITOVALMISTE, D-vitamiini, broilerinliha (SUOMI), naudanliha (SUOMI), jodioitu suola, herne, 
rapsiöljy, sitruunamehu, hapettumisenestoaine (KALIUMDISULFIITTI), VEHNÄJAUHO, vesi, pastöroitu 
KANANMUNAMASSA, säilöntäaine (E202), sitruunahappo (E330), emulgointiaineet (E471, E475) ja suola (0,3%), sipuli, 
JUUSTO (pastöroitu MAITO, suola, hapate) ja paakkuuntumisenestoaine (E460), aromit, maltodekstriini, hiivauute, 
sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe 
(naudanliha, kurkuma, pippuri, merisuola, paakkuuntumisen estoaine (E 535), paprika, mustapippuri, viherpippuri, 
valkopippuri, valkosipuli, SINAPINSIEMEN, sokeri, korianteri, valkosipuli, sipuli, basilika, maustepippuri, kynteli, 
oregano, timjami. 
 

Ingredienser: MJÖLK, MJÖLKPRODUKT, vitamin D, kycklingkött (FIN), nötkött (FIN), vatten, joderat salt, ärter, rapsölja, 
citronsaft, antioxidant (KALIUMDISULFIT), VETEMJÖL, vatten, pastöriserad ÄGGMASSA, konserveringsmedel (E202), 
citroncyra (E330), emulgeringsmedel (E471, E475) och salt (0,3%)., lök, OST (pastöriserad MJÖLK, salt, syrningskultur) 
och klumpförebyggande medel (E460), salt, aromer, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötbuljongpulver 
(nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamelliserad sockersirap, nötköttpulver (nötkött, gurkmeja, peppar, 
havssalt, antiklumpningsmedel (E 535), paprika, svartpeppar, grönpeppar, vitpeppar, vitlök, SENAPSFRÖ, socker, 
koriander, vitlök, lök, basilika, kryddpeppar, kyndel, oregano, timjan. 
 

Ravintoarvo / Näringsvärde 100 g 
Energiaa / Energi   509,61 kj (121,70 kcal)     
Rasvaa / Fett    3,43 g 
   josta tyyd. rasvah / varav mättat  1,32 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater  12,99 g 
   Josta sokereita / varav sockerarter 2,48 g 
Proteiinia / Protein   8,59 g 
Suolaa / Salt    0,70 g

Allergeenejä / Allergener: MAITO, VEHNÄ, KANANMUNA, SINAPINSIEMEN, 
KALIUMDISULFIITTI / MJÖLK, VETE, ÄGG, SENAPSFRÖ, KALIUMDISULFIT 
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon / Laktosfri 
 

Paino / Vikt: 2,000 kg 

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur : alle/under -18°C 
 
Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista 
användningsdag förpackning 
 
Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana 
rasia on pehmeä. / Uppvärmning max. 180°C ca. 1h. Bör upphettas till 75°C. Tråget är mjukt då det är varmt. 

 

Valmistuttaja/ Producerad för: 
MENUMAT OY 
Varpukalliontie 2B 
01530 Vantaa 
puh. 020 796 1550 
 
 
Valmistusmaa Suomi / Tillverkningsland Finland 


